
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

      Р Е Ш Е Н И Е 

12 марта 2024 года  № 68/2-5 
 

с. Мраково 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению. 

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии по 

актам 13 марта 2024 года. 

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика 

Башкортостан, Кугарчинский район, с. Мраково, ул. Ленина, д.15, время – 

15.00 часов. 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, участковые избирательные комиссии 

муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Путенихина А.Г. 

 

Председатель        А.Г. Путенихин 

Секретарь                         А.Г. Ильчигулова 



 Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии  муниципального района  

Кугарчинский  район Республики Башкортостан 

                     от 12 марта 2024 года № 68/2-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

 избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 

 

№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 
Количество бюллетеней 

           1. 2385 777 740 

         2. 2386 1053 1000 

3. 2387 1426 1360 

4. 2388 1012 970 

5. 2389 831 790 

6. 2390 1077 1030 

7. 2391 316 300 

8. 2392 210 200 

9. 2393 896 860 

10. 2394 144 135 

11. 2395 385 370 

12. 2396 268 260 

13. 2397 305 295 

14. 2398 455 440 

15. 2399 511 490 

16. 2400 218 210 

17. 2401 430 410 

18. 2402 727 700 

19. 2403 208 200 

20. 2404 331 320 

21. 2405 451 430 

22. 2406 127 120 

23. 2407 325 310 

24. 2408 146 140 



№ п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 
Количество бюллетеней 

25. 2409 177 170 

26. 2410 153 145 

27. 2411 355 340 

28. 2412 1098 1050 

29. 2413 861 820 

30. 2414 1050 1000 

31. 2415 278 270 

32. 2416 237 230 

33. 2417 143 135 

34. 2418 236 220 

35. 2419 371 350 

36. 2420 366 350 

37. 2421 213 200 

38. 2422 255 240 

39. 2423 277 260 

40. 2424 257 240 

41. 2425 602 570 

42. 2426 96 90 

43. 2427 238 225 

44. 2428 736 700 

45. 2429 115 110 

46. 2430 95 90 

47. 2431 107 100 

48. 2433 253 240 

49. 2434 379 360 

50. 2435 232 220 

51. 2436 119 110 

52. 2437 103 100 

53. 2438 112 105 

            Итого  22143 

 

         21120 

 


